
               
   

Uchwała Nr 588/115/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie  

z dnia 28 marca 2013r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane. 

 

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001, 

Nr 142, poz. 1592 ze z późn. zm.) po rozpoznaniu wniosku TK Telekom Sp. z o.o., Zarząd 

Powiatu uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę  na dysponowanie przez Inwestora - TK TELEKOM Sp. z o.o.  

z siedzibą przy ul. Kijowskiej 10/12A w Warszawie, na cele budowlane obejmujące realizację 

inwestycji - wykonanie robót budowlano – montażowych związanych z budową 

światłowodowego przyłącza telekomunikacyjnego do budynku Starostwa Powiatowego  

w Goleniowie przy ul. Dworcowej 1 nieruchomością stanowiącą działki ewidencyjne Nr 96 

oraz 100/1 , obręb 8 Miasta Goleniów. 

Zgoda niniejsza udzielona jest na czas realizacji inwestycji. Wszelkie koszty związane  

z realizacją inwestycji, uporządkowanie terenu oraz usunięcie ewentualnych szkód poniesie 

Inwestor – TK Telekom Sp. z o.o. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

     mgr Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Zgoda na dysponowanie nieruchomościami tj. działką Nr 96 oraz 100/1 obręb 8 Goleniów 

konieczna jest w związku z zawartą przez Starostwo Powiatowe w Goleniowie umową o 

świadczenie usług telekomunikacyjnych na potrzeby Urzędu. TK TELEKOM, z którą 

zawarto umowę musi wybudować światłowodowe przyłącze do budynku Starostwa w celu 

wywiązania się z umowy.     

 

 

 

Opracowała: A. Stępień-Buryszek  


